
z Priklausomybių 
ligų specialistų 

asociacija

Veiklos 
ataskaita 

už 2020 
metus



z
Toliau auga asociacijos narių skaičius

2015 metais įkurta Priklausomybės ligų 
specialistų asociacija 2020 metais toliau didino 
savo narių skaičių. Metų pabaigoje narių 
skaičius pasiekė 44, (2019 m. pabaigoje – 39 
narių)



z
Konsultantai - PLSA Nariai

Vidurinis
28%

Aukštasis 
72%

IŠSILAVINIMAS

Soc. Darb. 
49%

Pedag.
15%

Psichologija
15%

Kita
21%

PAGAL PROFESIJĄ



z
Pagrindiniai asociacijos darbai 2020 metais

Pagrindiniais 2020 m. asociacijos darbais buvo: 

Sėkmingas priklausomybių konsultavimo paslaugų 
integravimas per Visuomenės sveikatos biurus, 
pasirašytos 22 sutartys su VSB.



z

VSB su kuriais bendradarbiauja per asociaciją.
Klientų skaičius 5417 Nukreipti PT 596

Konsultacijų skaičius 10988 Nukreipti SPC 2410

Pirminių konsultacijų 
sk.

2997 Nukreipti NVO 59

Kreipėsi dėl savo 
problemos

2684 Nukreipti darbdavių 90

Kreipėsi dėl 
artimojo/kitų

523 Nukreipti šeimos 
narių

142

Paraginti kitų 
asm/inst.

2794 Nukreipti VT 531

Moterys 2867 Kitų 118

Vyrai 2550 Amžiaus vidurkis 38,49



z
Bendradarbiavimas su socialiniais partneriais

- Per 2019 metus asociacija toliau palaikė tamprius ryšius su Nacionaline 
tabako ir alkoholio kontrolės koalicija (NTAKK), 

- Įvairių reabilitacijos centrų atstovais.

- Naujienas apie PLSA veiklą galite rasti tinklapyje

www.prik.lt

http://www.prik.lt/

